reprezentanți ai ofertantului SRL CONSTRUCTIV GRUP, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: „Lucrări de reparație 

a blocurilor sanitare din IMSP CS Strășeni secția Ftiziopulmonologie”,  

pentru suma fără TVA de 136 179,14 lei (una suta treizeci și sase mii una suta saptezeci si noua 

lei, 14 bani),  

la care se TVA: 27 235,83 lei (douazeci si sapte mii doua sute treizeci și cinci lei, 83 bani) 

Total inclusiv TVA: 163 414,97 lei (una suta sasezeci și trei mii patru sute paisprezece lei, 97 

bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate